

Ryhl ApS

Thingvalla Allé 44
2300 Købehavn S
CVR-nr. 39 07 28 66

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2023

Henning Jûlut Ryhl
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ryhl ApS
Thingvalla Allé 44
2300 Købehavn S

CVR-nr.: 39 07 28 66

Stiftet: 6. november 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Henning Jûlut Ryhl

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Ryhl ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 15. juli 2023

I direktionen:

Henning Jûlut Ryhl

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.705.982.

Egenkapitalen udgør kr. -478.804.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Ryhl ApS for 1. januar 2022 - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af direkte driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Anvendt regnskabspraksis

Vareforbrug

Omfatter de direkte omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning, herunder årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingsomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entrepreniskontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		5.271.673	5.529.250
Personaleomkostninger.....	1	-7.331.042	-4.195.400
Afskrivninger		-23.750	-1.250
Andre driftsomkostninger		<u>-22.139</u>	<u>-10.117</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.105.258	1.322.483
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-59.952</u>	<u>-11.743</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.165.210	1.310.740
Skat af årets resultat		<u>459.228</u>	<u>-297.176</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.705.982</u></u>	<u><u>1.013.564</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.705.982</u>	<u>1.013.564</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.705.982</u></u>	<u><u>1.013.564</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>23.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>23.750</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>52.813</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>52.813</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>52.813</u>	<u>23.750</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.839.185	3.007.454
Andre tilgodehavender		123.806	161.831
Udskudt skatteaktiv		<u>460.328</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.423.319</u>	<u>3.170.385</u>
Likvide beholdninger		<u>188.245</u>	<u>267.326</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.611.564</u>	<u>3.437.711</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.664.377</u></u>	<u><u>3.461.461</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-528.804	1.177.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-478.804</u>	<u>1.227.178</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.716	581.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.161	274.816
Anden gæld		3.204.211	1.365.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>38.093</u>	<u>12.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.143.181</u>	<u>2.234.283</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.143.181</u>	<u>2.234.283</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.664.377</u>	<u>3.461.461</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	6.420.982	3.641.914
Pensioner	448.611	404.697
Andre omkostninger til social sikring	461.449	148.789
	<u>7.331.042</u>	<u>4.195.400</u>
Personale omkostninger i alt	<u>7.331.042</u>	<u>4.195.400</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>16</u>	<u>11</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab BaRyhler Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Restløbetiden på selskabets leasingaftaler er på 19 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 2 ved udløb overtager selskabet det leasede mod betaling af t.kr. 25.